

Årsredovisning för
Coop Oskarshamn med omnejd ekonomisk förening
732800-0786

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-14
Underskrifter	15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Coop Oskarshamn med omnejd ekonomisk förening, 732800-0786, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Alla belopp redovisas i tusentals kronor (tkr), om inget annat anges. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Coop Oskarshamn med omnejd ekonomisk förening är en sammanslutning av konsumenter i främst mellersta och norra Kalmar län.

Konsumentföreningen bedriver verksamhet i associationsformen ekonomisk förening och har sitt säte i Oskarshamn. Huvudkontorets adress är Skeppsbron 3, 572 57 Oskarshamn.

Föreningens uppgift är att i samverkan med Kooperativa Förbundet (KF) främja sina medlemmars hushållning genom att på effektivaste sätt tillhandahålla varor och tjänster som svarar mot medlemmarnas behov samt sprida den kooperativa idén.

Verksamheten drivs genom försäljning av dagligvaror i föreningens 15 egna butiker.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	Belopp i Tkr 2017-12-31
Nettoomsättning	423 049	429 712	433 025	437 043	443 123
Rörelseresultat	-1 288	-5 864	-11 929	-1 348	1 612
Resultat efter finans.poster	-2 581	-6 887	-12 952	-2 727	1 007
Rörelsemarginal %	neg	neg	neg	neg	0,4
Balansomslutning	193 717	183 712	188 073	204 038	188 327
Avkastning på eget kapital %	neg	neg	neg	neg	0,95
Soliditet %	43,2	47	49,5	50,6	56,1

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har flera av föreningens butiker fortsatt att påverkas negativt av covid-19, vilket drabbat både försäljning och butiksdrift.

Antal butiker som erbjudit e-handel via tjänsten Coop Online har under året utökats med fyra stycken. Möjligheten att beställa och betala varor online för upphämtning i butik är uppskattad av både hushåll som vill förenkla vardagen och kunder som inte velat handla i butik under pandemin.

Styrelsen har under våren antagit nya stadgar som bland annat innebär en anpassning till KF:s centrala stadgar och en modernisering i form av till exempel digitala val av ägarombud.

Den 25 november slog portarna upp till föreningens nybyggda butik i Fårbo. Med det nya läget nära E22:an kan föreningen erbjuda både boende i Fårbo med omnejd samt förbipasserande resenärer ett utökat sortiment i moderna och fräscha lokaler. I samband med att den nya butiken i Fårbo öppnade så stängde den befintliga Coop-butiken på orten. Inriktningen är att fastigheten där den tidigare butiken låg ska säljas för att ytterligare kunna finansiera underhåll och investeringar i det egna butiksnätet.

Årets investeringar uppgår till 15,1 Mkr (9,5). Den största investeringen avser byggnation av den nya butiken i Fårbo. Andra stora investeringar är nytt frysrum i Coop Mönsterås och uppdatering av Coop Kolbergas inre gestaltning, med bland annat nytt fruktbord och ny brödinredning.

Under hösten togs beslut om att från och med den 1 januari 2022 överta tre butiker som Coop Butiker & Stormarknader (CBS) drivit i Coop Oskarshamns verksamhetsområde sedan de förvärvade Nettokedjan i Sverige under 2019. I samband med detta avvecklade CBS under hösten den fjärde tidigare Netto-butiken i föreningens verksamhetsområde som låg på Aspedalsgatan i Hultsfred.

Den gemensamma IT-plattform som Coop Oskarshamn varit en del av tillsammans med flera andra konsumentföreningar i södra Sverige avvecklades den sista december. För att ersätta denna IT-plattform har föreningen under året dels övergått till flera centrala IT-lösningar och dels investerat i egna interna lösningar som att till exempel vidareutveckla kassasystemet.

Vid årsskiftet äger Coop Oskarshamn 14 (14) fastigheter till ett sammanlagt taxeringsvärde på 52,0 Mkr (51,8). Av föreningens 15 (15) butiker drivs 12 (12) i egenägda fastigheter.

Hållbarhetsrapport

Coop Oskarshamns hållbarhetsrapport för 2021 finns att läsa på <http://www.coop.se>

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Coop Oskarshamn kommer fortsatt att fokusera på ökad försäljning och minskade kostnader under 2022. Att befästa en beständig lönsamhet är högsta prioritet och nödvändigt för att kunna upprätthålla en bra nivå på underhåll och nyinvestering i föreningens butiks- och fastighetsbestånd, samt för att kunna bemöta omvärldsfaktorer.

Medlemsuppgifter

Antal medlemmar vid räkenskapsårets början	30 811
Antal tillkomna under året	1 891
Antal avgångna under året	-564
Antal medlemmar vid räkenskapsårets slut	32 138
Varav dödsbon (som ej begärt utträde)	1 147

Eget kapital

	<i>Insats kapital</i>	<i>Reserv-fond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	7 897	17 076	61 298
Förändring av insatskapital, exkl utdelning	-25		
Överf till reservfond från insatskapital		39	
Överf till reservfond från medlemskonto		33	
Årets resultat			-2 580
Vid årets slut	7 872	17 148	58 718

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	61 298 417
Årets resultat	-2 580 829
Totalt	58 717 588
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	58 717 588
Summa	58 717 588

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i Tkr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Nettoomsättning		423 049	429 712
Kostnad för sålda varor		-311 143	-315 329
Bruttoresultat	2	111 906	114 383
Försäljningskostnader		-112 763	-115 154
Administrationskostnader		-9 751	-8 787
Övriga rörelseintäkter		9 358	3 720
Övriga rörelsekostnader		-38	-26
Rörelseresultat	2,3,4	-1 288	-5 864
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	67	126
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-	-
Räntekostnader		-1 360	-1 149
Resultat efter finansiella poster	2	-2 581	-6 887
Resultat före skatt		-2 581	-6 887
Skatt på årets resultat	6	-	52
Årets resultat		-2 581	-6 835

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	7	-	-
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	8	101 930	97 986
Förbättringsutgifter på annans fastighet	9	805	865
Inventarier, verktyg och installationer	10	19 493	16 354
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	11	65	55
		122 293	115 260
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	12	-	-
Fordringar hos intresseföretag	13	-	-
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	2 600	3 100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	15	14 500	14 500
Andra långfristiga fordringar	16	302	300
		17 402	17 900
Summa anläggningstillgångar		139 695	133 160
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Färdiga varor och handelsvaror		22 354	22 124
		22 354	22 124
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 479	1 294
Aktuell skattefordran		93	2 266
Övriga fordringar		192	570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	5 484	4 467
		7 248	8 597
Kassa och bank		24 420	19 831
Summa omsättningstillgångar		54 022	50 552
SUMMA TILLGÅNGAR		193 717	183 712

Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	18		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Inbetalda insatser		7 872	7 897
Reservfond		17 148	17 076
		25 020	24 973
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		61 298	68 134
Årets resultat		-2 581	-6 835
		58 717	61 299
Summa eget kapital		83 737	86 272
Avsättningar			
Övriga avsättningar	19	2 827	3 133
		2 827	3 133
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	20	54 384	40 641
Medlemsinlåning		4 999	5 205
		59 383	45 846
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	21	2 189	4 899
Leverantörsskulder		25 422	23 689
Övriga kortfristiga skulder		9 318	9 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	10 841	10 543
		47 770	48 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		193 717	183 712

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	23	-2 581	-6 887
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	24	7 747	7 339
		5 166	452
Betald skatt		2 173	167
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		7 339	619
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning (-) / Minskning (+) av varulager		-230	2 122
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar		-825	-1 599
Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder		-693	4 807
Kassaflöde från den löpande verksamheten		5 591	5 949
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-15 087	-9 481
Avyttring av finansiella tillgångar		500	125
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-14 587	-9 356
Finansieringsverksamheten			
Förändring av insatskapital		9	-82
Förändring av medlemsinlåning		-167	-131
Upptagna lån		15 957	-
Amortering av lån		-2 214	-1 125
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		13 585	-1 338
Årets kassaflöde		4 589	-4 745
Likvida medel vid årets början		19 831	24 576
Likvida medel vid årets slut	25	24 420	19 831

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i Tkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och också enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar:	20%
Inventarier, verktyg och installationer	14,3%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5%

För föreningens byggnader har indelning gjorts i byggnadskomponenter, där skillnad i förbrukning för respektive komponent har bedömts väsentlig. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. För övriga komponenter tillämpas följande nyttjandeperioder:

Stomme inkl. grund och takstomme	60-100 år
Fasad	40-50 år
Tak	40-50 år
Inre ytskikt	30-40 år
Installationer	25-40 år
Markanläggning	20 år
Fastighetsinventarier	7 år
Restpost	30 år

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet, respektive verkligt värde. Därvid har inkuransrisk beaktats. Vid fastställande av anskaffningsvärde används inköpspris och hemtagningskostnader.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Not 2 Jämförelsetal

Avseende omklassificeringar och rättelser har följande förändringar gjorts i jämförelsetal vad gäller resultaträkningen för att stämma överrens med innevarande räkenskapsår:

Från Nettoomsättning till Försäljningskostnader	2 849
Från Försäljningskostnader till Administrationskostnader	4 585
Från Övriga rörelseintäkter till Nettoomsättning	2 729
Från Ränteintäkter och liknande resultatposter till	
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	127

Not 3 Avskrivningar

Planenliga avskrivningar på anläggningstillgångar ingår med följande värden:

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Försäljningskostnader	7 947	7 877
Administrationskostnader	74	52
Summa	8 021	7 929

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män	2020-01-01- 2020-12-31	Varav män
Anställda	116	20	124	20
Totalt	116	20	124	20

Könsfördelning i företagsledningen

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	55%	55%
Övriga ledande befattningshavare	75%	33%

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelse och verkställande direktör	2 008	1 826
Övriga anställda	54 170	54 286
Summa	56 178	56 112
<i>Sociala kostnader</i>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	803	614
Pensionskostnader för övriga anställda	2 966	3 586
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	16 683	17 782
Summa	20 452	21 982

Verkställande direktörens pensionsålder är 65 år och pensionsavsättning är 35%.

Avtal om avgångsvederlag

Vid uppsägning från föreningens sida respektive VDs sida uppgår uppsägningstiden till 12 respektive 6 månader. Vid uppsägning från föreningens sida utbetalas 12 eller 24 månaders avgångsvederlag beroende på omständigheterna.

Avsättningar för pensioner

Föreningen tryggar sina pensionutfästelser genom stiftelsen KP Pension & Försäkring (en del av Folksam). Föreningens tillgodohavanden i stiftelsen 31 december 2021 översteg pensionsskulden med 6 071 tkr (4 194). Buffertkrav från kreditgivaren 2 779 tkr (2 809).

Föreningen är kreditförsäkrade vid Försäkringsbolaget PRI Pensionsgaranti.

Not 5 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Ränteintäkter, övriga	67	126
Summa	67	126

Not 6 Skatt på årets resultat

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Uppskjuten skatt	-	52
	-	52

Avstämning av effektiv skatt

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Resultat före skatt	-2 581	-6 887
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	531	1 474
Ej avdragsgilla kostnader	-2	-1
Effekt av ändrad skattesats	-	-53
Outnyttjat underskott	-529	-1 368
Redovisad effektiv skatt	-	52

Not 7 Goodwill

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 676	1 676
	1 676	1 676
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 676	-1 424
-Årets avskrivning	-	-252
	-1 676	-1 676
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 8 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	140 748	134 163
-Nyanskaffningar	7 147	6 785
-Avyttringar och utrangeringar	-	-200
	147 895	140 748
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-42 762	-39 942
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	174
-Årets avskrivning	-3 203	-2 994
	-45 965	-42 762
Redovisat värde vid årets slut	101 930	97 986
Varav mark	5 897	5 897

Not 9 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 200	1 200
	<u>1 200</u>	<u>1 200</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-335	-275
-Årets avskrivning	-60	-60
	<u>-395</u>	<u>-335</u>
Redovisat värde vid årets slut	805	865

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	74 636	71 642
-Nyanskaffningar	7 879	2 994
-Avyttringar och utrangeringar	-547	-
-Omklassificeringar	55	-
	<u>82 023</u>	<u>74 636</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-58 282	-53 657
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	509	-
-Årets avskrivning	-4 757	-4 625
	<u>-62 530</u>	<u>-58 282</u>
Redovisat värde vid årets slut	19 493	16 354

Not 11 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2021-12-31	2020-12-31
Vid årets början	55	353
Omklassificeringar	-55	-353
Investeringar	65	55
Redovisat värde vid årets slut	65	55

Not 12 Uppskjuten skatt

2021-12-31	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Temporära skillnader i byggnader		-1 236	-1 236
Övriga temporära skillnader	113		113
Skattemässigt underskott	3 020		3 020
Ej nyttjat skattemässigt underskott	-1 897		-1 897
Uppskjuten skattefordran/skuld	<u>1 236</u>	<u>-1 236</u>	<u>-</u>
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	1 236	-1 236	-
<i>2020-12-31</i>			
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Temporära skillnader i byggnader		-1 159	-1 159
Övriga temporära skillnader	80		80
Skattemässigt underskott	2 447		2 447
Ej nyttjat skattemässigt underskott	-1 368		-1 368
Uppskjuten skattefordran/skuld	<u>1 159</u>	<u>-1 159</u>	<u>-</u>
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	1 159	-1 159	-

Totalt skattemässigt underskott förekommer med 14 658 tkr (11 877), vilket är värderat till 3 020 tkr (2 447) i uppskjuten skattefordran. Detta är kvittat mot den uppskjutna skatteskuld på temporära skillnader i bokslutet om 1 123 tkr (1 079). Resterande uppskjutna skattefordran beaktas ej på grund av osäkerhet i möjlighet att nyttja det i närtid.

Not 13 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	195	195
	<u>195</u>	<u>195</u>
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-195	-195
	<u>-195</u>	<u>-195</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Spec av företagets innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intrasseföretag/ org nr, säte</i>	<i>Justerat EK Årets resultat</i>	<i>Kapitalandel i % Röstandel i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Sydöstbagerierna ekonomisk förening	-8 094	37,1	
769604-6239, Kristianstad	-234	39,0	-
			<u>-</u>

Not 14 Fordringar hos intresseföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 756	5 756
-Reglerade fordringar	<u>-500</u>	<u>-</u>
	5 256	5 756
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-2 656	-2 656
	<u>-2 656</u>	<u>-2 656</u>
Redovisat värde vid årets slut	2 600	3 100

Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	14 500	14 502
-Avgående tillgångar	<u>-</u>	<u>-2</u>
Redovisat värde vid årets slut	14 500	14 500

Not 16 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	600	600
-Reglerade fordringar	<u>-</u>	<u>-</u>
	600	600
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-300	-
-Omklassificeringar	2	-
-Årets nedskrivningar	<u>-</u>	<u>-300</u>
	-298	-300
Redovisat värde vid årets slut	302	300

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Bonus/Rabatter	3 137	4 451
Övrigt	2 347	16
	5 484	4 467

Not 18 Disposition av vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	61 298 417
Årets resultat	-2 580 829
Totalt	58 717 588
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	58 717 588
Summa	58 717 588

Not 19 Övriga avsättningar

	2021-12-31	2020-12-31
Redovisat värde vid årets ingång	3 133	3 751
Årets förändring	-306	-618
Redovisat värde vid årets utgång	2 827	3 133

Avsättningen avser medlemspöäng omräknat till kronor. Årets förändring består av avsättningar, belopp som tagits i anspråk, outnyttjade belopp som har återförts samt värdeförändring.

Not 20 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	45 627	36 141

Not 21 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljad kreditlimit	-	5 000
Outnyttjad del	-	-1 228
Utnyttjat kreditbelopp	-	3 772

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Personalrelaterade skulder	9 502	9 290
Övriga skulder	711	623
Förutbetalda hyresintäkter	627	631
	10 840	10 544

Not 23 Betalda räntor och erhållen utdelning

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Erhållen ränta	67	127
Erlagd ränta	-1 360	-1 149

Not 24 Justering för poster som inte ingår i kassaflödesanalysen

	2021-12-31	2020-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Avskrivningar	8 018	7 929
Rearesultat försäljning/utrangering av anläggningstillgångar	38	26
Förändring i värdet på finansiella instrument	-2	1
Övriga avsättningar	-307	-617
	7 747	7 339

Not 25 Likvida medel

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassa och bank	24 420	19 831
	24 420	19 831

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.

Not 26 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	56 700	43 830
Företagsinteckningar	9 000	5 000

Eventalförpliktelser

Pensionsgaranti	463	468
	66 163	49 298

Not 27 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

Justerat eget kapital / Totala tillgångar.

Not 28 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 1 januari förvärvade Coop Oskarshamn butikerna Coop Åsavägen i Oskarshamn, Coop Fiskaregatan i Vimmerby och Coop Södra Vägen i Mönsterås ifrån Coop Butiker & Stormarknader AB.

Underskrifter

Oskarshamn 30 mars 2022

Lars Elmborg
Styrelseordförande

Richard Hedsand
Verkställande direktör

Ulf Berg
Vice ordförande

Bo Bergman

Diana Bergeskans

Bengt-Åke Lundin

Hans Karlsson

Victoria Jönsson

Bodil Liedberg Jönsson

Renée Solstad

Susanne Andersson
Facklig representant

Maria Jonsson
Facklig representant

Vår revisionsberättelse har lämnats den
Ernst & Young AB

Jonas Karlsson
Auktoriserad revisor

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Coop Oskarshamn m.o intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på föreningsstämma 2022-05-11. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Oskarshamn 2022-05-11

Lars Elmborg
Styrelseordförande